
 
 

137.0200.29.2020 

Zarządzenie nr 29 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 4 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie:  wprowadzenia elektronicznego obiegu dokumentu potwierdzającego odbiór środka 

trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej oraz zasad prawidłowego 

gospodarowania składnikami majątku 

 

 

Na podstawie § 203 Statutu UJ zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Od 1 stycznia 2021 roku wprowadza się elektroniczny obieg dokumentu potwierdzającego odbiór 

środka trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej zwanym dalej „dokumentem OT”. 

§ 2 

Elektroniczny obieg dokumentu OT obowiązuje dla środków trwałych i wartości niematerialnych  

i prawnych przyjętych do używania po 31 grudnia 2020 roku. 

§ 3 

Elektroniczny obieg dokumentu OT będzie obowiązywał pracowników pozostających w stosunku 

pracy w Collegium Medicum. 

Dla pozostałych osób sposób obiegu dokumentu OT pozostaje nie zmieniony (obieg papierowy). 

§ 4 

Działem kompetencyjnym w zakresie wystawiania dokumentu OT jest Dział Zaopatrzenia CM. 

§ 5 

Szczegółowe zasady  wystawiania i podpisywania dokumentów OT oraz zasady prawidłowej 

gospodarki składnikami majątku zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

     

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 


